東海市公告第５０号

 第４次東海市総合福祉計画作成委託に係る優先交渉権者の選定について、公募型プ

ロポーザルを実施するので、次のとおり公告する。

  令和５年４月１４日

東海市長 花 田 勝 重

１ プロポーザルの概要

 業務名

  第４次東海市総合福祉計画作成

 業務の目的

本業務は、令和６年度から令和１５年度の計画期間において、親しみやすさ・

見やすさ・わかりやすさを確保しつつ、福祉分野との関連性が高いＳＤＧｓに配

慮した表現を使用して第４次東海市総合福祉計画を作成することにより、本市の

福祉施策について、市民の理解を深めることを目的とする。

 業務の内容

 ア 第４次東海市総合福祉計画書の作成

イ 概要版の作成

ウ 子ども用計画書「漫画版概要書」の作成

エ 打合せ

オ 校正

  カ 点字図書の作成

キ デジタルブックに掲載するためのＰＤＦ等の作成

  履行期間

   契約締結日の翌日から令和６年３月３１日まで

  提案上限額

 提案上限額は、金４，９２４，０００円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

とし、企画提案書等で提出された見積金額を基に契約を締結する。当該見積金額

が提案上限額を超える場合は、その事業者の提案は無効とする。

２ 実施スケジュール

  参加資格審査

  ア 参加表明書等に関する質疑受付 令和５年４月１４日（金）から同月２４日

（月）午後５時まで

  ウ 質疑回答 令和５年４月２６日（水）午後５時まで

  エ 参加表明書等の提出 令和５年４月２８日（金）午後５時まで

  企画提案審査

  ア 企画提案書の提出 令和５年５月１０日（水）午後５時まで

  イ プレゼンテーション及びヒアリング 令和５年５月１７日（水）

  選定結果の公表及び通知 令和５年５月２２日（月）

  仕様書の打合せ 令和５年５月下旬

  契約の締結 令和５年６月上旬

３ 参加資格要件及び選定の方法等

  第４次東海市総合福祉計画作成委託プロポーザル実施要領のとおり

４ 事務局

東海市 市民福祉部 社会福祉課 福祉企画調整室

〒４７６－８６０１ 愛知県東海市中央町一丁目１番地

Tel  ０５２－６０３－２２１１、０５６２－３３－１１１１ 内線１３９

Fax  ０５２－６０３－４０００

E-mail fukushi@city.tokai.lg.jp